
39 40

Filmové krytí

OPSITE™ FLEXIGRID
Prodyšný paropropustný lepicí film – sterilní

Jedná se o průhlednou lepicí vrstvu s jedinečnou mřížkou pro měření rány. Film 
je propustný pro vodní páru, přizpůsobivý a roztažitelný. Je široce používán pro 
poskytování vlhkého prostředí pro hojení ran u povrchových ran; je také ideální 
pro použití jako sekundární krytí.

• Kvalitní film s akrylovým lepidlem
• Vodotěsný film
• Jednoduchá a efektivní aplikační technika
• Přizpůsobitelné pro komplikované oblasti
• Jedinečná mřížka pro měření rány

Indikace
Povrchové tlakové vředy a jejich profylaxe: abraze a lacerace; kožní štěpy a místa 
po transplantaci; pooperační rány; malé popáleniny a opary; ochrana kůže kolem 
stomatů a obalů na nohy; úleva od bolesti při diabetické neuropatii.

Kód Kód VZP Název produktu Popis produktu Prodejní  
jednotka

4628 0080768 OPSITE FLEXIGRID 6 cm x 7 cm 100
4629 0080769 OPSITE FLEXIGRID 10 cm x 12 cm 10
4630 OPSITE FLEXIGRID 10 cm x 12 cm 50
4631 OPSITE FLEXIGRID 15 cm x 20 cm 10
4632 OPSITE FLEXIGRID 25 cm x 12 cm 20

Filmové krytí

OPSITE™ FLEXIFIX Gentle
Transparentní silikonový adhezivní film v roli

Kombinuje prodyšnost, průhlednost a sedmidenní dobu opotřebení, nabízí 
všestranný silikonový film v roli pro pacienty s křehkou nebo ohroženou kůží. 
Odstraňuje se čistě, aniž by narušil křehké vrstvy pokožky nebo způsobil 
pacientům nepřiměřenou bolest.

Toto krytí kombinuje všechny výhody filmu OPSITE s jemným lepidlem na bázi 
silikonového gelu, které umožňuje zdvihání a přemísťování obvazu bez ztráty 
přilnavých vlastností. Film je průhledný, odolný proti vodě a bakteriím, což 
umožňuje sledování místa pod filmem bez nutnosti zvedání obvazu. Film s nízkým 
třením pomáhá chránit pokožku před tvorbou tlakových poranění.

Indikace
Přípravek OPSITE FLEXIFIX Gentle je určen k následujícím účelům: Uchovávání 
primárních obvazů a fixace pomůcek a kanyl; k ochraně pokožky před třením a 
vnějším znečištěním, při profylaxi proti vředům; pro zmírnění bolesti při bolestivé 
diabetické neuropatii; k ochraně pokožky kolem stomie a pod obaly na nohy.

Kód Název produktu Popis produktu Prodejní  
jednotka

66801195 OPSITE FLEXIFIX Gentle 2,5 cm x 5 m 1
66801196 OPSITE FLEXIFIX Gentle 5 cm x 5 m 1
66801197 OPSITE FLEXIFIX Gentle 10 cm x 5 m 1


